中煤政研﹝2024﹞21号

关于召开煤炭行业
纪委书记中心学组学习会的通知

各会员单位：
煤炭行业纪委书记中心学组是中国煤炭政研会党建思想政治工作研究的重要组织形式和平台，具有光荣的传统和历史。多年来，在广大煤炭企业的大力支持下，学组活动开展得有声有色，收到了很好的工作效果。为进一步发挥中心学组功能、强化中心学组在全行业党建思想政治工作中的作用，深入学习贯彻党的二十届三中全会精神，全面贯彻落实二十届中央纪委三次全会精神，加强党的纪律建设、持续推动全面从严治党向纵深发展。根据煤炭行业党建思想政治工作的实际情况，经研究，决定召开煤炭行业纪委书记中心学组学习会。现将有关事项通知如下：
一、学习内容
1.党的二十届三中全会精神专题解读；
2.专题讲座：依规依纪依法行使权力 做遵纪守法的标杆；
3.工作经验交流；
4.现场教育活动。
二、参加人员
1.煤炭行业纪委书记中心学组成员单位纪委书记（副书记）；
2.煤炭企事业单位纪委领导及业务部门负责人、业务骨干。
三、会议时间地点
1.会议时间：2024年8月19—23日（8月19日报到，8月23日离会）；
2.会议地点：秦皇岛君御大酒店（秦皇岛市海港区迎宾路99号）。
四、有关事项
1.中心学组各单位要高度重视，切实提高对学习会的认识，把参加学习会作为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神,全面贯彻落实二十届中央纪委三次全会精神的重要举措，积极参加学习活动；
2.请各单位尽快落实参加学习人员，于8月9日前将报名回执表（附件2）发送至中国煤炭政研会邮箱（mtzy01@126.com）；
3.请各单位财务人员协助填写发票信息表，报到时将打印件交报到处，以确保准确开具发票（附件3）；
4.本次会议收取会务费，食宿统一安排，费用自理。会议由中能互通（北京）国际会展有限公司协办。
五、联系方式
1.中国煤炭政研会
联 系 人：付  昱 010-64463719  16619865958
电子邮箱：mtzy01@126.com
地    址：北京市朝阳区和平西街23号院安源大厦710室
邮    编：100013
2.中能互通（北京）国际会展有限公司
联 系 人：蔡志珺 18513107237
3.秦皇岛君御大酒店
联 系 人：邵经理 0335-5809999

附件：1.煤炭行业纪委书记中心学组单位名单；
          2.煤炭行业纪委书记中心学组学习会报名回执表；
          3.发票信息表。

中国煤炭职工思想政治工作研究会
[bookmark: _GoBack]        2024年7月15日
 (
—
1
 —
)
附件1
煤炭行业纪委书记中心学组单位名单
[bookmark: _Hlk92288153]（排名不分先后）
组长单位
陕西煤业化工集团有限责任公司
中国平煤神马控股集团有限公司
冀中能源集团有限责任公司
山东鲁泰控股集团有限公司
黑龙江龙煤矿业控股集团有限责任公司

成员单位
开滦（集团）有限责任公司
晋能控股集团有限公司
山西焦煤集团有限责任公司
山东能源集团有限公司
四川省煤炭产业集团有限责任公司
华亭煤业集团有限责任公司
国家能源投资集团有限责任公司
中国中煤能源集团有限公司
贵州盘江精煤股份有限公司
潞安化工集团有限公司
辽宁铁法能源有限责任公司
河南能源集团有限公司
安徽省皖北煤电集团有限责任公司
中国煤炭地质总局
北京昊华能源股份有限公司
华电煤业集团有限公司
冀中能源峰峰集团有限公司
冀中能源股份有限公司
冀中能源邯郸矿业集团有限公司
华阳新材料科技集团有限公司
晋能控股装备制造集团有限公司
山西焦煤西山煤电（集团）有限责任公司
抚顺矿业集团有限责任公司
沈阳煤业（集团）有限责任公司
郑州煤炭工业（集团）有限责任公司
河南能源义马煤业集团股份有限公司
河南能源永城煤电控股集团有限公司
徐州矿务集团有限公司
淮北矿业（集团）有限责任公司
安源煤业集团股份有限公司
福建省能源石化集团有限责任公司
川煤集团四川达竹煤电（集团）有限责任公司
陕西陕煤陕北矿业有限公司
陕西陕煤铜川矿业有限公司
黄陵矿业集团有限责任公司
陕西陕煤蒲白矿业有限公司
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司
国能神东煤炭集团有限责任公司
国家能源集团乌海能源有限责任公司
中煤能源上海大屯能源股份有限公司
太原煤炭气化（集团）有限责任公司
中国煤炭科工集团有限公司
中国安全生产科学研究院
扎赉诺尔煤业有限责任公司
陕西陕煤彬长矿业有限公司
山东能源兖矿能源集团股份有限公司
山东能源集团鲁西矿业有限公司
山东能源新汶矿业集团有限责任公司
山东能源集团西北矿业有限公司
山东能源枣庄矿业（集团）有限责任公司
山东能源兖矿新疆能化有限公司
陕西铁路物流集团有限公司
冀中能源井陉矿业集团有限公司
冀中能源张家口矿业集团有限公司
中国中煤能源股份有限公司新疆分公司
山西焦煤汾西矿业（集团）有限责任公司
阜新矿业（集团）有限责任公司
黑龙江龙煤鹤岗矿业有限责任公司
黑龙江龙煤七台河矿业有限责任公司
河南能源焦作煤业（集团）有限责任公司
河南能源鹤壁煤业（集团）有限责任公司
陕西陕煤澄合矿业有限公司
陕煤集团陕西中能煤田有限公司
窑街煤电集团有限公司
中国煤炭地质总局第一勘探局
中国矿业大学
河南工信学院
应急总医院
陕煤集团陕西省煤层气开发利用有限公司
中煤地质集团有限公司
陕西煤业化工物资集团有限公司
重庆能投渝新能源有限公司
陕西延长石油矿业有限责任公司
国家能源集团煤焦化有限责任公司
中国煤炭地质总局水文地质局
中煤平朔集团有限公司
国家能源集团新疆能源有限责任公司
国家能源集团包头矿业有限责任公司
冀中能源邢台矿业集团有限责任公司
华北科技学院
山西焦煤霍州煤电集团有限责任公司
淮河能源控股集团有限责任公司
西安重工装备制造集团有限公司
陕煤集团蒲城清洁能源化工有限责任公司
山东能源兖矿东华建设有限公司
龙煤集团新疆龙煤能源有限责任公司
中国煤炭地质总局航测遥感局
辽宁能源煤电产业股份有限公司
济宁能源发展集团有限公司
黑龙江龙煤矿业工程设计研究院有限公司
四川川煤华荣能源有限责任公司
晋能控股煤业集团轩岗煤电有限责任公司
陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司
陕煤集团神木红柳林矿业有限公司
中煤科工西安研究院（集团）有限公司
中国煤炭地质总局青海煤炭地质局
江苏徐矿能源股份有限公司
中煤江南建设发展集团有限公司
兖矿能源集团股份有限公司山东能源化工分公司
山东能源电力集团有限公司
山东能源集团营销贸易有限公司
山东能源集团新材料有限公司
山东能源集团贵州矿业有限公司
山东能源集团装备制造（集团）有限公司
山东能源兖矿东华重工有限公司
山东能源集团物资有限公司
晋能控股煤业集团有限公司
陕西小保当矿业有限公司

附件2
煤炭行业纪委书记中心学组学习会报名回执表
	序号
	单位
	姓名
	职务
	手机号码
	身份证号
	住房需求
	备注

	单间
	合住

说明：1.住房需求在选项栏中划“√”即可；
2.请务必于8月9日前报至中国煤炭政研会邮箱mtzy01@126.com，以便于安排会务接待。
附件3
发票信息表
	发票类型

	姓    名

	手机号码

	单位名称

	发票内容

	纳税人识别号

	单位地址、电话

	开户行及账号

注：1.发票类型：普通发票或专用发票；
2.发票内容：会议费（若需要将会议费用与住宿费用分开的，请注明）；
3.如需开具专用发票，请务必将单位、纳税人识别号、地址、电话、开户行及
账号填写齐全；
4.此表由本单位财务人员最终审核。准确无误、字迹清晰、报到时交予会务人
员。